
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/711/2024   

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) Rada 

Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 94 396 910,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 344 175,60 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 22 052 734,61 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 84 056 732,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 459 810,34 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 596 921,73 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 398 075,78 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 970 517,51 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) §11 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9150



2) celową w wysokości 180 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 180 000,00 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu kultury fizycznej i sportu - 0,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

5) §12 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w wysokości 134 400,00 zł, w tym z tytułu: 

1) udostępnienie danych osobowych 147,00 zł; 

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 653,00 zł; 

3) świadczenia z funduszu alimentacyjnego 107 600,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9150



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/711/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 16 554 612,00 0,00 2 095 542,75 18 650 154,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 10 376 458,00 0,00 1 562 280,00 11 938 738,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 376 458,00 0,00 1 562 280,00 11 938 738,00 

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 388 134,00 388 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 388 134,00 388 134,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 350 652,00 0,00 145 128,75 3 495 780,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
100 652,00 0,00 145 128,75 245 780,75 

801   Oświata i wychowanie 910 499,00 0,00 865 201,00 1 775 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 230 191,00 230 191,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9150



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 230 191,00 230 191,00 

 80104  Przedszkola  542 700,00 0,00 635 010,00 1 177 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 635 010,00 635 010,00 

852   Pomoc społeczna 632 061,52 -109,74 0,00 631 951,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 512,52 -109,74 0,00 10 402,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
1 512,52 -109,74 0,00 1 402,78 

855   Rodzina 79 400,00 -7 666,67 0,00 71 733,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
79 400,00 -7 666,67 0,00 71 733,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
79 400,00 -7 666,67 0,00 71 733,33 

bieżące razem: 65 514 291,26 -7 776,41 2 960 743,75 68 467 258,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 353 561,12 0,00 0,00 1 353 561,12 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 052 734,61 0,00 0,00 22 052 734,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9150



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 795 500,00 0,00 0,00 5 795 500,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 39 118,00 0,00 36 725,00 75 843,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
37 669,00 0,00 12 000,00 49 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
37 669,00 0,00 12 000,00 49 669,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 24 725,00 24 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 24 725,00 24 725,00 

852   Pomoc społeczna 107 634,00 0,00 73 623,00 181 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 0,00 73 623,00 79 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
6 112,00 0,00 73 623,00 79 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9150



bieżące razem: 3 766 569,00 0,00 110 348,00 3 876 917,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 91 333 594,87 -7 776,41 3 071 091,75 94 396 910,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 149 061,12 0,00 0,00 7 149 061,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9150



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/711/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 2 783 945,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 945,32 2 783 945,32 2 783 945,32 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 200,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 079 145,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 145,32 3 079 145,32 2 783 945,32 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 783 945,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 945,32 2 783 945,32 2 783 945,32 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 200,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 079 145,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 145,32 3 079 145,32 2 783 945,32 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 882 780,49 626 000,00 626 000,00 0,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 780,49 256 780,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 380,49 626 000,00 626 000,00 0,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 380,49 281 380,49 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 882 780,49 626 000,00 626 000,00 0,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 780,49 256 780,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 380,49 626 000,00 626 000,00 0,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 380,49 281 380,49 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9150



 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 516 919,84 8 516 919,84 7 983 635,39 5 823 435,00 2 160 200,39 0,00 232 000,00 301 284,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 770,34 122 770,34 122 770,34 77 011,81 45 758,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 639 690,18 8 639 690,18 8 106 405,73 5 900 446,81 2 205 958,92 0,00 232 000,00 301 284,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 118 920,00 118 920,00 117 920,00 97 700,00 20 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 943,75 118 943,75 117 943,75 97 723,75 20 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 607 987,34 6 607 987,34 6 594 987,34 5 202 267,00 1 392 720,34 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 607,00 90 607,00 90 607,00 60 000,00 30 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 698 594,34 6 698 594,34 6 685 594,34 5 262 267,00 1 423 327,34 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna 

obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 399 134,00 399 134,00 397 134,00 359 708,00 37 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 826,00 18 826,00 18 826,00 16 988,06 1 837,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 960,00 417 960,00 415 960,00 376 696,06 39 263,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 525 221,45 525 221,45 157 937,00 0,00 157 937,00 0,00 66 000,00 301 284,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 313,59 13 313,59 13 313,59 0,00 13 313,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 535,04 538 535,04 171 250,59 0,00 171 250,59 0,00 66 000,00 301 284,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   
Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy 

ogólne i celowe 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 376 220,71 16 004 846,15 15 101 332,15 12 212 691,00 2 888 641,15 394 691,00 508 823,00 0,00 0,00 0,00 1 371 374,56 1 371 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 290,60 -67 290,60 -67 290,60 -14 069,20 -53 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 472 184,60 2 472 184,60 2 470 358,09 2 334 596,98 135 761,11 1 826,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 781 114,71 18 409 740,15 17 504 399,64 14 533 218,78 2 971 180,86 396 517,51 508 823,00 0,00 0,00 0,00 1 371 374,56 1 371 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 626 002,00 9 506 002,00 9 137 665,00 8 195 284,00 942 381,00 0,00 368 337,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 290,60 -67 290,60 -67 290,60 -14 069,20 -53 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 312 581,20 1 312 581,20 1 312 581,20 1 216 824,20 95 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 871 292,60 10 751 292,60 10 382 955,60 9 398 039,00 984 916,60 0,00 368 337,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 509 161,15 509 161,15 489 145,15 388 102,00 101 043,15 0,00 20 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 191,00 230 191,00 230 191,00 230 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 352,15 739 352,15 719 336,15 618 293,00 101 043,15 0,00 20 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 4 314 068,56 3 218 904,00 2 838 023,00 2 293 614,00 544 409,00 289 561,00 91 320,00 0,00 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920 026,80 920 026,80 918 200,29 887 581,78 30 618,51 1 826,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 234 095,36 4 138 930,80 3 756 223,29 3 181 195,78 575 027,51 291 387,51 91 320,00 0,00 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

 80113  

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 766 506,00 766 506,00 766 506,00 45 000,00 721 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 506,00 767 506,00 767 506,00 45 000,00 722 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 888 870,00 888 870,00 888 870,00 504 424,00 384 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 370,00 890 370,00 890 370,00 504 424,00 385 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9150



 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 280 193,00 123 983,00 123 983,00 3 600,00 120 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 885,60 6 885,60 6 885,60 0,00 6 885,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 078,60 130 868,60 130 868,60 3 600,00 127 268,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 2 294 250,00 2 294 250,00 1 487 667,60 970 986,60 516 681,00 0,00 806 582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 003,00 31 003,00 822,30 822,30 0,00 0,00 30 180,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 325 253,00 2 325 253,00 1 488 489,90 971 808,90 516 681,00 0,00 836 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 100 652,00 100 652,00 1 787,60 1 787,60 0,00 0,00 98 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 003,00 31 003,00 822,30 822,30 0,00 0,00 30 180,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 655,00 131 655,00 2 609,90 2 609,90 0,00 0,00 129 045,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 840 709,34 1 947 030,34 1 947 030,34 67 140,00 1 879 890,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 679,00 6 893 679,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 895 209,34 2 001 530,34 2 001 530,34 67 140,00 1 934 390,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 679,00 6 893 679,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 237 723,34 444 044,34 444 044,34 0,00 444 044,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 793 679,00 6 793 679,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 292 223,34 498 544,34 498 544,34 0,00 498 544,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 793 679,00 6 793 679,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 8 195 211,74 1 374 211,74 15 000,00 13 151,00 1 849,00 1 359 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 000,00 6 821 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 215 211,74 1 394 211,74 35 000,00 13 151,00 21 849,00 1 359 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 000,00 6 821 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 436 000,00 15 000,00 15 000,00 13 151,00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 421 000,00 5 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 456 000,00 35 000,00 35 000,00 13 151,00 21 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 421 000,00 5 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   
Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 380,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 198 097,73 57 920 976,00 47 869 828,87 20 482 034,55 27 387 794,32 1 848 016,78 2 071 845,90 301 284,45 0,00 5 830 000,00 19 277 121,73 19 277 121,73 4 126 329,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -158 290,60 -158 290,60 -158 290,60 -14 069,20 -144 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 111 257,94 2 791 457,94 2 669 450,73 2 412 431,09 257 019,64 91 826,51 30 180,70 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 151 065,07 60 554 143,34 50 380 989,00 22 880 396,44 27 500 592,56 1 939 843,29 2 102 026,60 301 284,45 0,00 5 830 000,00 19 596 921,73 19 596 921,73 4 126 329,88 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9150



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 39 118,00 39 118,00 39 118,00 1 449,00 37 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 986,95 -1 986,95 -1 986,95 0,00 -1 986,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 711,95 38 711,95 26 711,95 1 986,95 24 725,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 843,00 75 843,00 63 843,00 3 435,95 60 407,05 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 37 669,00 37 669,00 37 669,00 0,00 37 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 986,95 -1 986,95 -1 986,95 0,00 -1 986,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 986,95 13 986,95 1 986,95 1 986,95 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 669,00 49 669,00 37 669,00 1 986,95 35 682,05 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 725,00 24 725,00 24 725,00 0,00 24 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 725,00 24 725,00 24 725,00 0,00 24 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 107 634,00 107 634,00 96 203,00 86 449,86 9 753,14 0,00 11 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 557,56 -4 557,56 -4 557,56 -4 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 180,56 78 180,56 4 557,56 4 557,56 0,00 0,00 73 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 257,00 181 257,00 96 203,00 86 449,86 9 753,14 0,00 85 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 90 294,00 90 294,00 90 014,00 86 449,86 3 564,14 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 557,56 -4 557,56 -4 557,56 -4 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 557,56 4 557,56 4 557,56 4 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 294,00 90 294,00 90 014,00 86 449,86 3 564,14 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 623,00 73 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 735,00 79 735,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 73 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 766 569,00 3 766 569,00 706 261,28 612 366,86 93 894,42 0,00 3 060 307,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 544,51 -6 544,51 -6 544,51 -4 557,56 -1 986,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 892,51 116 892,51 31 269,51 6 544,51 24 725,00 0,00 85 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 876 917,00 3 876 917,00 730 986,28 614 353,81 116 632,47 0,00 3 145 930,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9150



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/711/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 2 783 945,32 295 200,00 3 079 145,32 

 63095  Pozostała działalność 2 783 945,32 295 200,00 3 079 145,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 295 200,00 295 200,00 

   
Intensyfikacja gospodarki turystycznej w Uzdrowisku Uniejów poprzez budowę 
tężni solankowej wraz z pijalnią wody termalnej - etap II 0,00 147 600,00 147 600,00 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów - 

etap II 0,00 147 600,00 147 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 256 780,49 24 600,00 281 380,49 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 780,49 24 600,00 281 380,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 500,00 24 600,00 106 100,00 

   Termomodernizacja remizy OSP w Człopach 0,00 24 600,00 24 600,00 

Razem 19 277 121,73 319 800,00 19 596 921,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9150



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/711/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2024 rok Zmiana 
Plan na 2024 rok po 

zmianie 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 1 060 249,74 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 

Razem 1 060 249,74 0,00 0,00 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2024 rok Zmiana 
Plan na 2024 rok po 

zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 11 400 427,88 -1 700 000,00 9 700 427,88 

Razem 11 400 427,88 0,00 11 400 427,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9150



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVI/711/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Uniejów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 10 114,04 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 289 561,00 0,00 0,00 

801 80104 234 0 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9150



801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 105 130,00 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 108 611,74 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 
591 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 657 0 

Polichromia sklepienia ścian 

nawy głównej Kolegiaty 

Wniebowzięcia NMP w 

Uniejowie oraz rekonstrukcja 

malowideł wykonanych przez 

Leona Zdziarskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

921 92120 657 0 

Konserwacja i restauracja 

ołtarza bocznego pw. Matki 

Boskiej (XVIIIw.) z kościoła 

parafialnego pw. Podwyższenia 

Krzyża św. W Spycimierzu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9150



921 92120 657 0 

Roboty budowlane i 

restauratorskie przy plebanii 

Parafii Rzymskokatolickiej p. 

w. Podwyższenia Krzyża Św. w 

Spycimierzu. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92120 657 0 

Prace konserwatorsko-

restauratorskie ołtarza serca 

Pana Jezusa  Parafii 

Rzymskokatolickiej Św. 

Wojciecha i Stanisława B.M. W 

Wilamowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92120 657 0 

Prace konserwatorsko-

restauratorskie ołtarzy 

bocznych w kościele w 

Wilamowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Szkolenie 

młodzieży i dorosłych w 

zakresie piłki nożnej - dotacja 

dla Klubu Sportowego 

TERMY/K-FLEX Uniejów z 

siedzibą w Uniejowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 250 600,00 0,00 147 475,78 394 691,00 0,00 1 575 826,51 

Razem 1 398 075,78 1 970 517,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9150



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXVI/711/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Wykaz rezerw utworzonych w wydatkach budżetu gminy na rok 2024 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2024 

rok 
Zmiana 

Plan na 2024 

rok po 

zmianie 
758    Różne rozliczenia 370 000,00 -90 000,00 280 000,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00 -90 000,00 280 000,00 

  481 0 Rezerwy 370 000,00 -90 000,00 280 000,00 

    Rezerwa ogólna 100 000,00 0,00 100 000,00 

    Rezerwa celowa 270 000,00 -90 000,00 180 000,00 

    - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 180 000,00 0,00 180 000,00 

    - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu kultury fizycznej i sportu 90 000,00 -90 000,00 0,00 

Razem 370 000,00 -90 000,00 280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9150



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXVI/711/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2024 

rok 
Zmiana 

Plan na 2024 

rok po 

zmianie 
750    Administracja publiczna 147,00 0,00 147,00 

 75011   Urzędy Wojewódzkie 147,00 0,00 147,00 

  069 0 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego z tytułu: opłat za udostępnianie danych osobowych 
147,00 0,00 147,00 

852    Pomoc społeczna 28 738,00 -2 085,00 26 653,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 738,00 - 2 085,00 26 653,00 

  083 0 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
28 738,00 - 2 085,00 26 653,00 

855    Rodzina 119 100,00 -11 500,00 107 600,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
119 100,00 -11 500,00 107 600,00 

  098 0 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
119 100,00 -11 500,00 107 600,00 

Razem 147 985,00 -13 585,00 134 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9150


		2024-11-12T14:04:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




